
 
COMUNE DI PIEVE TORINA 

via Roma n.126 – 62036 –  (MC) -   tel.n.0737518022 – tel.fax 073751202 
 

 

OGGETTO: RETTIFICA REQUISITI PARTECIPAZIONE E PRECISAZIONI 

 

Con il presente avviso si comunica che per mero errore materiale all’articolo 3 del bando di selezione 

avente ad oggetto ”REQUISITI E AMMISSIONE” per mero errore materiale e sostanziale è stata 

richiesta laurea magistrale economia e commercio; 

 

Premesso che la postazione da ricoprire è puramente di carattere amministrativo e che l’Amministrazione 

non necessita di una figura con specifiche competenze in materia contabile; 

 

DISPONE 

 

Di rettificare i requisiti dei titoli di partecipazione così come segue, escludendo l’accesso alla selezione a 

coloro che sono in possesso del titolo di laurea economia e commercio. 

 

I REQUISITI DA POSSEDERE SONO: 

 

Laurea magistrale GIURISPRUDENZA Laurea 

magistrale SCIENZE POLITICHE 

LAUREE EQUIPOLLENTI, l’equipollenza deve esser giustificata dal partecipante con apposita 

dichiarazione. 

 

Per le istanze trasmesse mediante posta elettronica certificata, al fine di semplificare ed incentivare la 

partecipazione, possono essere sottoscritte sia in formato digitale che in forma autografa, a 

discrezione del candidato. 

 

Pertanto si procede a nuova pubblicazione del bando di concorso  

Scadenza presentazione istanze di partecipazione 12.03.2022. 

Pieve Torina lì 26.02.2022. 

 
 

Il Responsabile Area Amministrativa f.to 

Giulio Allegrini 

 

 


